cineritia ad usum primi diei quairagesime.
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[Omissis. — Pissidi, ecc].
[f. 30-v°] Ymago de ligno deaurata cum figuris de ebore.

Ymago Virginis de ligno dipicta more Grecorum.
[f. 31-1°] Eodem die.

Planeta de serico viridi et rubea (sic), inbrocata de auro,
cum friso ad arma regis Francic et alia arma.

Alia plancta de serico viridi cum friso de-auro, foderata de
panno rubeo.

Alia planeta de serico violata cum friso de auro antiquo,
foderata panno croceo.

Alia plancta de purpura rubea cum friso viridi deaurato,
oderata pannis rubei (sic).

Alia planeta de serico rubeo, inbrochata de auro, cum friso
lacerato, foderata panno croceo.

Alia planeta de serico-croceo, foderata de serico viridi, cum
friso lacerato.

Alia plancta de bochaccino azurino cum friso de bochacino
rubeo, foderata bochacino nigro.

Alia plancta de purpura viridi, inbrochata de auro, cum
friso de auro ad ﬁvums sanctorum.

Alia planeta de serico azurino sbendato de auro, pro parte
lacerata, cum friso de sindone rubea.

Alia plancta de purpura viridi, cum purpura (sic) friso de
auro, foderata panno rubeo.

Alia plancta de serico viridi pro parte lacerata, cum friso
de auro antiquo, foderata bochaccino viridi.

Alia plancta antiqua de purpura rubea cum friso de auro
antiquo.

Alia plmwm sbendata de serico viridi et alio serico, cum
friso de serico rubea sive sbendata (sic).

Alia planeta de serico agurino antiqua, inbrochata de auro,
foderata panno rubeo.

Planeta de serico rubea cum friso de anro et serico antiquo,
non foderata.

Alia planeta de vochaccino nigro cum friso albo.
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[Nos Agneloctus et Oddo sacrist{ani] antiqui assignavimus
novis sacristanis planetas numero triginta [alias: vigintiseptem)
antiquas et pro majori parte laceratas, quia difficile fuit supra-
dictam formam reperire, veluti supra habetur scriptum] (1).
[f. 31-v°] Tunicells de purpura rubea inbrochata de auro,
cum fimbreis de auro.

Dialmatica de purpura alba antigua inbrochata de auro,
cum fimbreis rubeis etian: inbrochatis.

Unum doxale de sindone rubea, cum armis de Tomacellis,
foderatum panno croceo. )

Camisus cum fimbreis de serico sbendato azurino.

Doxale de panno tincto ad stellas, cum tribus tobaliis seri-
catis simul sutis.

[Omissis. — Tovaglie].

Plancte albe de panno lineo numero sex.

[f. 32-r°] Eodem anno et die XXVIII ejusdem mensis.

Pannus cum figuris Iotti inseratus et rotulatus.

Quatuor tobalie longissime rotulate et sericate. -

Una tobalia alba et laborata ad acum, magna, cum diversis
laboreriis, et rotulata.

Duo riglieria de auro et serico.

Duo alia riglieria de velluto azurino.

Una banneria de sindone alba cum magna rosa rubea in
medio.

[Omissis. — Pezzi di seta, camici, tovaglie, ecc.]

[f. 33-r°] Eodem anno et penultima die ejusdem mensis.

Pluviale violatum cum signo ...

[Omissis. — Pluviali, ecc.] (2).

(1) Di mano posteriore.

(2) Segue una lunga enumerazione di pluviali (§2), tovaglie,
panni, ecc., che, per non avere nessun interesse artistico, crediamo
bene omettere,

Archivio della Societé romana Storia patria. Vol. VI, 6
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[f. 13-1°] Inventarium omnium rerum Basilice S. Petri.

Inventarium suppellettilium et librorum Bibliothece
et Sacristie anni 1454-1455 cum introitu et exitu
expensarum sacristie 1455. (1)

Unum frisium altaris antiquum-sine tobaliis. [Est in altari
Sancti Philippi et Jacobi]. (2)

Duo frontalia altaris cum tobaliis antiqua.

Una cortina de bucchaccino rubec. que est in sancto Petro.

Una cortina de zannato (sic) viridi.

Gremialia parva quinque.

Dorsalia pro altari majori et altari conventuali numero
decem. [Quorum unum est ad altare majus, et aliud ad altare
conventus].

Capitalia de auro quatuor.

Capitalia de sirico rubeo domini Eugenii (3) duo.

Capitalia de villuto azurro duo.

Unum capitale rubewm de awro antiquum | fuit sepultum
cum domino Nicolao). :

Unum capitale de azurro cum auro antiquum.

Unum capitale de giallo antiquum.

Duo tappeta.

[Omissis. — Camici, etc.].

Stole pontificales sex.

(1) T primi dodici fogli del codice contengono parte d’un inven-
tario antico del Tesoro senza data ma compilato vetso il 1400, col
seguente titolo: Istud est Inventarium continens in se omnia et singula
bona et mobilia  Sacristiz Basilice Principis apostolorum Urbe, wvidelicet
Imprimis Argentum  cum reliquiis et alia ornamenta assignatum in do-
mum quondam Ep1 FIRMANT ¢t Imprimis, etc.

(2) Abbiamo gia osservato, nel precedente inventario, essere le
parole fra parentesi una giunta posteriore alla compilazione del do-
cumento.

(3) 1l papa Eugenio IV.
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Unum manule pontificale.

[Omissis. — Stole, manipole, cingoli].
[f. 14-r°] [Omissis. — Libri della sagrestia].
[f. 17] Sequuntur libri qui fuerunt de libraria sancti Blasii
portati ad Sacristiam, in primis.....

[ Omissis].

[f. 21-1°] Infrascripte sunt res quas donavit Andreas Corso Ba-
silice sancti Petri, assignate mibi Jacobo de Benenatis sacriste,
inprimis :

Unum calicem antiquum parvum argenteum, cum signo
aquile in pede, ponderis unciarum sex et quarti, non totaliter
deaunratum, :

Unum altare portatile marmoreum longitudinis unius palmi.

Unum  camisum tristissimum, cum stola et manipulo et
ammicty.

Unam planciam de panno lineo.

- Item habuimus per manus dii Vicarii unum par oculorum
de argento ponderis dimidie uncie minus deii (?) medio.

Item habuimus per manus Loysii unam tobaliam grossam
et decoloratam in costis, et duo frustra (sic) panni linei subtilis
ad faciendum quatuor ammictus. ' '

[Que omnia posita sunt in amictuario predicto et infra-
scripto]. (1) _

[f. 22-1°] (sic) Iste sunt res assignate ultra primum Inven-
tarium.

Una plancta rubea de sammato (sic) cum frisio albo ad breves.

Item alia planeta de saimmato rubeo cum frisio aureo, cum
armis Francisci de Ursinis. -

Ttem alia planeta de sirico cum frisio aureo, et habet arma
cum rosa alba in pectore ante et retro.

(1) Tutte queste rubriche del fol. 21 sono cancellate, ed una mano
posteriore aggiunge Que omnia, ecc.

Ove manca, come in questo caso, I'indicazione del recto o del
verso di un foglio, & segno, a meno che non vi sia un omissis, che
la pagina ¢ lasciata in bianco nel codice.
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Tiem alia planeta de sammato cum frisio cum  apostolis.

Item alia planeta violata cum leporibus de auro, et frisio
de auro.

Item alia planeia tota de auro, cum frmo de auro pulcro.

Ttem unum pluviale viride cum pallottis et pedibus de auro.

Item alia plancta rubea cum frisio ad-sanctos.

Item una dialmatica viridis cum capitibus, pallottis (sic) et
pedibus de auro. '

Item una tumcellq rubea de sirico.

Item alia tunicella cum fimbria, cum cervis et aquilis.

Item alia tunicella sanguinea, cum piscibus de auro.

Item alia tunicella similis, cum pallottis de auro.

Ttem una planeta gialla cum frisio tristi.

Item una tunicella alba serpentina.

Item duo pluvialia gialla tristia.

Item octo facistoria.

Item una tobalia magna cum costis, cum litteris aureis ct
argenteis. \

Ttem novem camisi inter magnos et parvos.

Item una tobalia de bombice pro altari conventuali.
[f. 22-v°] Ttem due planete de panno lineo.

[Omissis. — Panni e tovaglie].

Ttem wnum frisium pro altari majori de pavonazo cum foliis,
pulcerrimum (sic), cum tobalia.

Ttem unum frisium de auro pulcrum, cum testamento novo
(sic), cum tobalia. -

Item unum dorsale de azuro, cum grifonibus, pro altari
conventuali, de auro, cum tobalia.

Item unum frontale rubewm cu frisio rachamato de filo
in medio fenestrarum, cum tobalia.

Ttem unum dorsale de viridi et mixto antiquo, cum tobalia.

Item unum dorsale de auro antiquum, cum armis cum
aquila, cum tobalia.
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[Omissis. — Tovaglie, amitti].
[f. 23-r°] Item una tobalia de sirico larga.

tem alii panmiculi pulcri pro calicibus, inter quos sunt alique
tobalie pulcre de sirico. :

Ttem senicchium antiquum cum clavibus.

Item quatuor planete albe de purpura, relicte ecclesie per
Nellum (1). .

Tiem una dialmatica alba cum pallottis et capidibus (sic)
de auro.

Itemn due alie cruces, ultra numerwm primi inventarii, com-
munis forme.

Item una crux pectoralis smaltata.

Item una crux de argento fracta cum duobus oculis argen-
teis, que alias erat in cappella scte crucis.

Ttem una bussula de argento parva pro hostiis deanrata.

Item alique relique sigillate in quodam amictu.

Tiem certe alic relique sigillate in quodam Zannato nigro.

Item unum altare portatile marmoreum.

Item vigintiquatuor capsette diverse cum reliquiis sanctorum.

Item una alia capsetta cum reliquiis sanctorum, que fuit
olim cappelle sancte Marie de febribus.

Item duo tabernacula crea cum reliquiis.

Item una cuppa vitrea virgata cum relliquiis (sic).

Item sex ymagines eburnee.

Ttem una ymago Virginis de ambra.

Item una cona eburnea cum ymaginibus intus, et passione
domini nostri Iesu Christi.

Item una cona magna de tribus frustris (sic) cum ymagi-
nibus sanctorum eburneis.

Item una alia capsetta rachamata  cum reliquiis  san-
ctorumni.

Item duo frustra (sic) de cristallo turpia.

Item quatuor ammicti sine cingulis, quos dedit Loysius.

(1) Nello da Bologna, famigliare di papa Niccolo V,
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Item una corona argentea deaurata cum lapidibus.
[f. 23-v°] Isti sunt libri ultra libros Cardinalis de Ursinis, etc.

[Omissis. — Libri].
[f. 24-1°] Inventarium rerum et bonorum repertorum in Mo-
nasterio nostro sancti Blasii della Pagnotta. In primis

Una crux lignea coperta de argento, cum crucifixo ab uno
latere, ab alio cum agnus (sic) dei.

Calix de argento cum luna in pede et duabus stellis, et pa-
um stampa. :
Calix de argento cum rosis rubeis et patena.

[Alius calix] de argemto, cum armis ad modum bovis in
pede, cum patena.

Tabernaculum de argento ad usum corporis Christi, invo-
lutum cum una vimpa (2).

[Omissis. — Messali ed altri libri].

Unum dorsale diversorum colorum.

Dorsale alind de balacchino (sic) deaurato, cum unatobalia.

Pallium diversorum colorwm cum fimbriis de viridi, cum
armis ad modum avvis (sic) nigre.

Pallium de auro cum avibus.

Plancta rubea de velluto cum frisio de azuro.

Plancta alia de drappo aureo cum avibus.

Plancta alia de sirico rubeo.

Planeta alia diversorum colorum laniata.

Planeta alia de sirico mgro.

Planeta alia alba sine frisio.

Planeta alia de syricho (sic) aguro cum fmw ad sanctos.

[Omissis — Camici, etc.].
[f. 25-1°] Introitus.

In nomine Diii Amen, anno Dii MCCCCLIIII, mense
Martii, die primo. Infrascripte sumt pecunie recepte, elc.
[f. 26-1°] Exitus dic ultimo Martii (1).

(3) Fra le altre cose vi notiamo spese per la riparazione di an-
tichi parati, come pallii, pianete, amitti, ecc., fra altri quelli donati
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[Omissis].

Item solvi pro camera quam fecimus fieri de novo in
nostra sacristia, prout apparet manu magistri Iobannis de Pa-
lanxia, qui fecit eam in totum, duc. septem, bon. vigin-
tisex. . . . . < . . . . . duc. VII bon. XXVI
[f. 27-r°] Lignum crucis ornatum cum cmtalhs, cum angelis
et basis (sic) argemteis.

Cassetta de argento cum crzstallzs, donata per papam Ni-
colaum quintum.

Navis argentea domini Eugenii guartt

Capud (sic) samcti Luce.

Capud sancti Sebastiani in quo deficiunt tres lapides.

Capud sancti Jacobi intércisi in quo deficit unus lapis.

Capud sancti Manni de rame deaurato.

Regnum domini pape Nicolai quinti.

Rosa aurea Martini quinti.

- Spatula sancti Stephani in uno tabernaculo argenteo - cum
cristallis.

Brachium sancti Andree.

Brachium sancti Philippi in quo sunt quatuor perle, tres
lapilli, cum uno cammeo.

Brachium sancti  Longini in quo deficiunt septem la-
pides.

Brachium Ioseph a Barimattia (sic):

Tabernaculum de cristallo cum genu sancti Andree, dona-
tum per papam Nlicolauwm] quintum.

Reliquiarium cum brachio sancti Gregorii. -

Tabernaculum argenteum ubz est guttur sancti Blasii cum
duobus angelis.

Tabernaculum de cristallo ad portandum corpus Christi.

Tabernaculum de cristallo ornatum per dominum Petrum
Pucciarelli, cum armis Eugenii.

da Bonifacio VIII dai cardinali Poncello degli Orsini, di S. Angelo,
Vivariense, Iserniense, Cossa, ecc.
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Tabernaculum de cristallo cum corona argentea, cum co-
stula sancti Laurentii martiris.

Tabernaculum de cristallo cum armis Symonetti, cum reli-
quiis sancti Teodori.

Tabernaculum de cristallo cum spma Christi.

Tabernaculum de cristallo cum paternosiris de ossibus
sancte Katerine. '

Tabernaculum parvum de cristallo cum cruczﬁxo supra,
cum armis de Ursinis.

[f. 27-v°] Tabernaculum parvum de cristallo sine pede, ad
portandum corpus domini, quod est in sancto Petro.

Tabernaculum de cristallo parvum cum una cruxetia, cum
reliquiis sancti Iohannis Crisostomi, cum smaldis (sic) sancti
Benedicti et sancti Antonii.

Tabernaculum parvulum de cristallo cum smaldis sancti
Michaelis et sancti Antonii, cum reliquiis de ligno crucis et de
bane et piscibus de quibus satiati sunt quinque milia hominum.

Tabernaculum de cristallo sine copertorio alias fracto, cum
reliquiis capitis sancti Antonii abbatis.

Tabernaculum de argento deaurato factum ad modum
castri, cum falcone in capite.

Tabernaculum sive bussulum de argento planum cum li-
stis deauratis. ;

Imago scti Peiri, cum regno in capite, cum libro in manu
sinistra et clavibus in dextra, de argento, induta ad modum
pontificis, aliquantulum magna.

Imago scti Petri minor predzcta de argento deaurata cuimn
cruce et clavibus in manu dexira.

Imago scti Petri parvula de argento deauraia, cum cla-
vibus in manu dextra, et libro in sinistra.

Una cona de argento deaurata plena reliquiis, cum gemmis
parvis diversorum colorum, de quibus deficiunt septem cum
crucifi{xo de argento].

Una alia cona cum perlis grossis, cum crucifixo intus, tota
deaurata, que perle sunt in totum duodecim.
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Una alia conetta parvula plicabilis de auro, cum passione
Christi et relliquiis, larga duobus digitis.

- Una alia conetta parvuncula cum septem perlis parvis de
argento deaurata, cum ymagine bebuinea scti Michaelis.

Una tabula sive cona ornata de auro, in qua est ymago
scti Michaelis habens .coronam cum duobus balascis et uno
zaffiro glrosso] cum undecim perlis grossis. '

[f 28-r°] Una tabula cum ymaginibus apostolorum Petri et
Pauli, que dicitur Constantini, que est apud altare ma]us

Tabula magna de cristallo ornata cum argento.

Tabula de diaspro pro altari portatili in qua deficit ar-
gentum circumcirca.

Una alia tabula sew altare portatile minor pr edzcta, orndta
cum ‘argento deaurato circumcirca. A

Tabula sew altare portatile de porfiro (sic) viridi.

Tabula vel altare portatile cum relliquiis, cum smaldo cum
crucifixo in medio. '

Pectorale de argento cum quatuor Evangelistis smaldatis de
smaldo azurino, et quatuor perlis grossis et una smarola (sic).

Pectorale de argento deaurato cum tribus bottonibus de perlis
ad ponendum in pluvialibus.

-~ Crux magna coperta de argento, que dicitur crux proces-
sionalis.

Crux Constantini magna de auro et argento cum lapidibus,
et pede ligneo coperto de argento.

Crux cum pede smaldata per totum cum crucifixo, cum la-
pidibus, et cum relliquiis, et duabus ymaginibus in pede [et
deficiunt novem lapides].

Crux de argento deaurata cum tribus niccolis, cum uno ca-
pite de cammeo in pede, et cum uno capite de crugnola (sic) in
capite cum aliis lapidibus.

Crux de argento ornata cum_lapidibus parvis de turchino,
et aliis lapidibus et perlis parvis.

Crux de argento deaurata ad modum crucis scti Spiritus, in
qua deficiunt omnes smaldi preter duo.
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[f. 28-v°] Crux de argento deanrata, ornata cum lapidibus
cum crucifixo in medio [deficiunt octo lapides].

Crux de cristallo cum cruce viridi in medio, cum pede de
argento. ‘

Crux de cristallo rotunda, in qua est Sferrum intus.

Crux de cristallo cum crucifixo in medio, smaldata. .

Crux de diaspro cum ferro intus, cum uno pomo in pede.

Crux erea cum aliquibus smaldis de argento de quibus de-
fictumt duo.

Crux de ligno coperta cum crucifixo, cum duobus pomzs
ereis a lateribus. .

Crux de argento parva cum pede de argento, que stat in Sa--
cristia pro altari conventuali. _

Crux erea deaurata que dicitur : delle seite pomelle, que est
apud sctiim Petrum.

Una tassia de ambra ornata cum argento deaurato, que
dicitur de scia Chiara, cum cocleari de mazara.

Unum pomum de cristallo magnum ad faciendum ignem.

Unum ocularium de cristallo cum manico de argento.

Una pax de argento deaumm, cum crucifixo, ad dandum
pacem.

Unum caldarotivim cum aspersorzo de argento pro aqua be-
nedicta.

Unum par candelabrorum magnum de argento cum ferris
intus.

Unum aliud par candelabrorum de argento cotidianum.

Unum par candelabrorum de cristallo.

Unum turibulum de argento magnum.

Unum turibulum de argento parvum cotidianum.

Unum par ampullarum de cristallo.

Tria paria ampullarum de argento, unum quorum est sine
manicis.

Una navicula de argento cum cocleari.

Navicula alia minor predicia cum cocleari parvo et alio
cocleari. :
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Unum colatorium de argento deauratum. ‘

Unum bussulum parvum de -argento pro crismate et oleo
sancto.

Unum pomum de argento smaldatum pro sinicchio (sic).

Duo poma erea deaurata ad calefaciendum [unum est in
sancto Petro].

[f. 29-1°] Calices argenti inter magnos et parvos numero
[ quinquagintanovem].

Calices argenti cum pede erco numero novem — wiii.

Quorum unus estin altari cappelle Gentilis juxta Veronicam.

Quorum unum habet dominus Antonellus.

Ttem unus est in altari Crucifixi.

Item unus est in altari sancti Philippi et Jacobi.

Item unus est in altari sancti Petri dello brunzo.

Ttem wnus est apud altare sancti Leonis. '

Item unus est apud altare domini Cardinalis de Ursinis.

Ttem unus est penes dominum Maffeum.

Item sex calices, sunt in sacristia scti Petri, inter quos est
calix conventualis.

Ttem unus est in cappella sancte Marie de febribus.

tem unus calix est apud Magistrum Petrum Grassum, quam
fecit fieri Anselmus.

Patene argentee inter magnas et parvas numero septuaginta.

Patene eree numero quatuor.

Mitra dni Cardinalis de Ursinis pulcra aurifrigiata, cum
smaldis, lapidibus et perlis, in qua deficiunt plures lapides et
perle [et una campanella].

Mitra alia antiqua de zannato aurifrigiata cum lapidibus.

Unus anulus (sic) pontificalis cum uno zaffiro grosso cum
perlis et lapillis, prefati diti de Ursinis.

Crux parva seu pectorale vel pontificale, cum smaldis parvis
cum evangelistis et agnus dei in medio, cum septem perlis, pre-
Sfati diii de Ursinis, relique ceciderunt.

Crux mortuorum.

Alius anulus pontificalis cum lapidibus et sex perlis parvis.
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Crux alia sen pectorale de argento deaurata.

Octo alie cruces seu pectoralia parve de argento et de rame.
[f. 29-v°] Duo agnus dei, unus de argento, alter de rame.

Tres branche corallorum.

Unum par cirotecarum domini de Ursinis, cum smaldis et
armis suis.

Tria alia paria cirothecarum pontificalia.

Sandalia inter caligas et scarpettas paria sex.

Due calige, una viridis, alia alba.

Novem domus corporalium pulcra (sic).

Corporale medium racchamatum.

Due domus corporalium de villuto plano rubeo. [ Quorum
wmum habet Au.. ... alium babet dis Maff[eius] ut asserunt
sacristani preteriti].

Duo amicti pulcri cum aurifrisio cum perlis, de uno defi-
ciunt X perle grosse, ct de alio multe plures (sic).

Corporalia linca undecim.

[Omissis. — Altri corporalia].

Una pissis lignea cum  certis rebus, [et] jocalibus pro
paramentis, posita in uno marsubio.

Imago manu Iotti in panno lineo, posita in quodam ligno
concavo.

Due alie imagines, una in panno lineo, altera depicta in
ligno; sunt in fenestra sacristic.

Gakatium sew reliquiarnm dii Alexandriornatum de argento.
[f. 30-r°] Pluviale, plancta cum dialmaticg et tunicella diii Ni-
colai quinti, rubeum cum ymaginibus Salvaioris et scti Tome (sic)

Pluviale, plancta pulcherrima cum dialmatica ct tunicella
diii Nicolai quinti, album cum predictis ymaginibus.

Duo pluvialia alba papalia de opere Anglicano cum perlis,
que dicuntur fuisse pape Bonifatii octavi.

Unum pluviale album diti de Cecchano (1) de opere Ciprino.

Unum pluviale album dii de Ursinis cum armis suis.

(1) Vedi la nota alla pagina 59.
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Unum pluviale album diii de Aquilea, cum armis suis.
Unum pluviale album fodemtum de viridi, cum armis de
Ursinis. ‘
Unum pluviale album fodemtzmz de buccaccino azuro cum
rosettis.
Unum pluviale album domini Urbani.
Tria plwvialia alba papalia antiqua de opere Anglicano,
que dicuntur fuisse pape Gregorii.
Pluvialia alba. antiqua et consumata numero octo.
Unum pluviale cinericium de ciambellotto dni de Ursinis,
sine armis. _ ' : -
Unum pluviale album cum avibus cum pallottis de auro.
Unum pluviale cum planeta, dyalmatica et tunicella de in-
brocchato rubeo - pulcherrimo, donatum per s. d Nicolaum
quintum. -
Dhue planete albe diti de Cecchano de opere Czprmo quarum.
una est cum perlis.
Due dialmatice dicti divi e]usdem operis.
Una tunicella prefati dii ejusdem operis.
Una planeta alba dii Vivariensis cum armis suis.
Dialmatica et tunicella. predicti diii de eodem drappo.
Una planeta alba cum rosettzs rubeis cum ramis (31c) de
auro diii de Ursinis. v :
Dialmatica et tunicella ejus (sxc) de damaschmo albo, cum
Sfimbriis cum floribus de viridi. 3 ; g
Una planeta alba diii de Aquilea cum armis suis.
Dialmatica dicte planete dicti diii cum fimbriis aureis.
Una planeta alba cum brevibus antiqua, cum dialmatica et
tunicella ejusdem coloris.- _
Una alia planeta alba antiqua ad usum beneficiatorum, cum
dialmatica et tunicella cum brevibus.
[f. 30-v°] Una planeta alba cum auro cum parvis rosettis rubeis
diii de Ursinis. - H :
Una planeta cineritia de damaschino, cum dialmatica et
tunicella de ciambellotto ejusdem coloris, diii de Ursinis.
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Due planete de panno lineo.

Dialmatice et tunicelle albe inter bonas et malas quindecim.

Dialmatica et tunicella serpentine de auro antique.

Dialmatica alba cum avibus de auro, que dicitur de Regibus.

Druo pluvialia rubea cum angelis de auro de drappo Regis
Portugallie.

Unum pluviale rubeum cum sanctis de auro, cum frisio cum
periis.

Unum pluviale rubeum cum seraphinis.

Unum pluviale rubeum ad bastones diit de Ursmzs, cum
armis suis.

Unum pluviale rubeum cum avibus et cervis diti Urbam.

Unuwm pluviale rubewm diti Scti Marcelli, cum armis suis.

Unum pluviale rubewm damaschinum dii de Ursinis, cum
arms suis.

Unum pluviale rubeum cum ducatlis] sive flor|[enis).

Unum pluviale rubenm diii Scti Petri.

Unum pluviale rubewm de sammito (sic) cum frisio de
pallio aurco. '

Unum pluviale rubeum antiquum cum grifonibus.

Unum pluviale rubeum antiquum cum leonibus et armis.

Unum pluviale rubeum diii de Francia.

Pluvialia trista (sic) rubea numero vigintitres (sic).

Unnm pluviale rubewm parvum dni scti Petri.

Una planeta rubea ad bastones diti de Ursinis, cum armis
SUis.

Una planeta rubea damaschina diii de Ursinis, cum armis
suis. ‘

Dialmatica et tunicella dicte planete dicti dii, e;usdem
coloris.

Una planeta rubea de damaschino diii scti Marcelli, cum
armis suis.

Dialmatica et tunicella de zannato raso dicti ditis ejusdem
coloris.
[f. 31-r°) Planeta rubea cum angelis, cum dialmatica et tunicella.

Il Tesoro della ‘Basilica di S. Pietro 95

Planeta rubea domini sancti Petri sanguinea.
-Due dialmatice et due tunicelle prefati dii, ejusdem coloris.
 Planeta rubea sanguinea cum armis dnii Eugenii.

Planeta rubea cum campo viridi diii de Francia.

Dialmatica et tunicella dicti diii, ejusdem coloris.

Una dialmatica cum campo viridi cum animalibus rubeis,
ejusdem coloris.

Una tunicella e]usdem coloris cum avibus rubeis cum pal-
lottis de auro.

Planeta rubea de damaschino ﬁgumto antigua, cum parvis
liliis, cum frisio de auro.

Dialmatica et tunicella ejusdem coloris et drappi cum
fimbriis.

Una planeta rubea cum avibus, pallottzs et capzdzbus de auro.

Dialmatica et tunicella ejusdem coloris et drappz

Planeia alia ejusdem drappi; cum frisio de sirico.

Planete rubee inter bonas et malas numero quatuor.

Una planeta de auro cum armis Bonifatii noni. ,

Una planeta de auro cum frisio plano cum crucibus de
azuro et avibus albis parvis, cum tunicella ejusdem drappi.

Dialmatice de auro tres. ,

Dialmatice et tunicelle rubee numero vigintiquatuor.

Una planeta rubea, cum -dialmatica et tumce]la ad usum
quotidianum. in scto Petro.

Plyviale violatum diti de Ursinis.

Pluvialia tria violata antiqua.

Plancta violata dii de Ursinis.

Dialmatica et tunicella ejusdem ‘coloris et ejusdem dii.
- [£ 31-v°] Una planeta violata cum floribus rubeis cum canibus,
leporibus et avibus de auro.

Tres planete violate ad usum cotidianum.

Una alia planeta violata valde consumata.

Una planeta violata et viridis.

Planete- violate plane et satis consumpte tres.

Dialmatice et tunicelle numero quatuor.
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Unum pluviale de azuro cum regibus de auro.

Unum pluviale de aguro imbrocchato de auro cum -leo-
mbus floribus et avibus. :

Una.planeta de azuro cum floribus et avibus de auro.

Una planeta azurina inbrocchata de auro diii Serniensis (sic).

Tres planete de azuro damaschine dfii de Ursinis.

Una dialmatica de azuro de panno prefati pluvialis inbroc-
chati ad leones. :

Una tunicella azurina cum cambm et rosis de auro.

Dialmatica et tunicella de azuro diti Eugenii.

Duo pluvialia viridia antiqua. .

Unum pluviale viride antiquum cum frisis (sic) de vitibus.

Planete virides inter bonas et malas numero octo.

Dialmatice et tunicelle virides numero quindecim.

Una plancta sew vestis scti Petri sine frisio cum rosa.

Unum pluviale de giallo canonicale.

Pluviale aliud de giallo rachamatum antiquum.

Duo alia pluvialia de giallo antiqua. :

Una plancta cum dialmatica et tunicella de giallo pro
canonicis.

Una planeta cum dialmatica et tunicella de giallo pro b.~
neficiatis. -
[£. 32-1°] Una planeta tristis de giallo.

Dialmatice et tunicelle de giallo quatuor. .

Due alic dialmatice ct tunicelle de giallo.

Pluviale nigrum dii de Ursinis.

Pluviale nigrum de samato cotidianum.

Planeta nigra cum floribus de auro, cum frisio cum an-
gelis tenentibus tabernaculum corporis Christi.

Planeta nigra diii de Ursinis.

Plancta nigra cum canestrellis sclava (sic), cum dialmatica
et tunicella.

Dialmatica nigra dii de Ursinis.

Tunicella nigra de.damaschino diii de Ursinis.

Unum alind pluviale nigrum ruptum.

1l

Tesoro della ‘Basilica di S. Pietro 97

Plancte nigre rupte numero quingue.

Pluvialia diversorum colorum numero quindecim.

Planete diversorum colorum tristissime numero sexdecint.

Planete linee inter bonas et malas numero quindecim.
[f. 32-v°] Pallivm Constantini.

Pallinm
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallinm
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Pallium
Palliim
Pallinm
Pallinm
Pallimn

diti Eugenii de auro cum uno linteamine.
diti cardinalis de Ursinis novum.
diti cardinalis de Cesarinis.

diti cardinalis della Porta.

diti cardinalis de dquilea.

diti cardinalis Vivariensis.

dii cardinalis de Tuderto.

diti cardinalis Vicecancellarii.
diii cardinalis scti Angeli Ispaniensis cum stellis.
cum. armis Bonifatii noui.

diii cardinalis Serniensis.

diii de Cossa.

diti Petri Nardi.

diti Georgii de Cesarinis.

cum armis de Ursinis antiquum.
prioris de Roma.

castellani Castri Scii Angeli.
serpentimun.

campi sancti.

de Tetellinis (sic) cum spadis.
corporis Christi.

scti Nicolai de Tollentino.

scti Bernarding.

Puncelli de Ursinis antiguam.

Duo frustra palliorum baldachini cum floribus de viridi cum
campo rubeo, donata per quandam dominam de Albania.
Facisioria inter magna et parva, inter bona et mala, nu-
mero trigintaocto. [Unum est in altare crucifixi, alind in altari
sanctorum Philippi et Jacobi].
[f. 33-°] [Omissis. — Varie spese insignificanti].